
POLSKI
ŁAD

Wójt Gminy Masłowice 
97-515 M ASŁOW ICE 

pow. radomszczański
t f  44/787-46-23

□
BGK
B A N K  G O SP O D A RST W A  

, K R A JO W E G O

Postępow anie w spółfinansow ane jest ze środków: 
RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: Program  Inwestycji Strategicznych

UG.OR.0050.132.2024
ZARZĄDZENIE Nr 132.2024 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 22 listopada 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru częściowego i 
odbioru końcowego inwestycji pn.: „Rozbudowa i modernizacja budynku Urzędu Gminy 

Masłowice wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną”

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. -  Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 
2024 r., poz. 725 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję komisję odbiorową do przeprowadzenia odbioru częściowego i odbioru końcowego inwestycji 
pn.: „Rozbudowa i modernizacja budynku Urzędu Gminy Masłowice wraz z niezbędna infrastrukturą 
techniczną” w składzie:

1. Pani Ewa Stypa-Wodo
2. Pani Karolina Baran
3. Pani Izabela Krzyszkowska-Kaleta
4. Pani Monika Dąbrowska
5. Pan Zbigniew Kamiński
6. Pan Tomasz Jadowski

- Przedstawiciel Gminy Masłowice
- Przedstawiciel Gminy Masłowice
- Przedstawiciel Gminy Masłowice
- Przedstawiciel Gminy Masłowice
- Przedstawiciel Gminy Masłowice
- Przedstawiciel Gminy Masłowice

§2

Powyższy skład komisji będzie uzupełniony o:
a) ustanowionych przedstawicieli Wykonawcy robót budowlanych odbieranego zadania 

inwestycyjnego, w tym Kierownika Budowy;
b) powołanego przez Gminę Masłowice dla tego zadania inwestycyjnego Inspektora Nadzoru 

Inwestorskiego Pana Marcina Ściubak i Inspektorów Nadzoru robót branży sanitarnej i elektrycznej.

§3

1. Do zadań Komisji należy dokonanie czynności odbioru częściowego i odbioru końcowego 
inwestycji pn.: „Rozbudowa i modernizacja budynku Urzędu Gminy Masłowice wraz z niezbędna 
infrastrukturą techniczną”.

2. Z dokonanych czynności odbioru częściowego i końcowego robót budowlanych Komisja sporządzi 
protokoły odbioru.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


